<7 ппцтцприоАппам ч|трто ж
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 5 января 2004 г. № 1
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

	Код

	«Городовиковская многопрофильная гимназия
	Форма по ОКУД
	0301001

	им. Б. Б. Городовикова»
	поОКПО
	57383570

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	112/1
	12.09.22

[bookmark: bookmark0](распоряжение)
О проведении школьного входного мониторинга уровня обученности обучающихся
[bookmark: bookmark1]4,5,9,10,11-х классов
В соответствии со статьей 97 «Информационная открытость системы образования».
Мониторинг в системе образования», Федерального закона от 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о
внутренней системе оценки качества образования в МКОУ «ГМГ им. Б.Б. Городовикова,
утвержденного приказом МКОУ ГМГ им. Б.Б. Городовикова № 86 от 30.08.2021, Плана
работы МКОУ «ГМГ им. Б.Б. Городовикова», утвержденного приказом МКОУ ГМГ им.
Б.Б. Городовикова от 31.08.2022 г. № 104/3, в целях осуществления контроля качества
предметного образования в гимназии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения входного и выходного мониторингов уровня
обученности обучающихся 3-11-х классов на 2022-2023 учебный год.
2. Организовать школьный входной мониторинг уровня обученности обучаюпщхся
4-11-х классов по следующим предметам:
· Русский язьж - 20 сентября - 05 октября 2022 г. (4, 5, 9,10, 11 классы);
-Математика- 20 сентября - 01 октября 2022 г. (4, 5, 9, 10, 11 классы.).
3. Руководителям школьных методических объединений начальных классов
(Бувенова Б.А.), учителей русского языка и литературы «Слово и мысль» (Левина
Т.В.), учителей математики, физики и информатики (Пересадин С.П.):
· подготовить задания для школьного входного мониторинга и представить зам.
директора по учебной работе в срок к 15 сентября 2022 г.
-представить аналитический отчет о результатах Мониторинга в срок к 10 октября
2022 г.
4. Зам. директора по учебной работе (Плещенко М.Н.):
· обеспечить проведение школьного входного мониторинга по русскому язьпсу и
математике;
-разместить на сайте гимназии график проведения школьного входного
мониторинга;
-обеспечить проверку контрольных работ обучающихся;
-рассмотреть итоги щкольного входного мониторинга на совещании при зам.
директора по учебной работе в октябре 2022 года.
5. Контроль за исцрявенйбм^астоящего приказа возложить на Плещенко М.Н., зам.
директораi
Руководитель
С приказо:
В дело № 3
Артеменко Р.А.,
Е.Г. Зунгруева
(лич(64 подпись)
Плещенко М.Н.
(расшифровка подписи)

image1.png

image2.jpeg